
кння 
fa

!*♦*?*♦* /

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

п.Шаблыкино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении актуализированной
на 2024 год схемы теплоснабжения 

п.Шаблыкино Шаблыкинского района 
и на период до 2032 года.

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона 
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в рамках 
исполнения поручения Президента Российской Федерации от 17.02.2022 
года №Пр-325, администрация Шаблыкинского района п остановляет:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения 
п.Шаблыкино, Шаблыкинского района на 2024 год и на период до 2032 года 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Шаблыкинского района от 
12.07.2023 года № 134 «Об утверждении актуализированной на 2023 год 
схемы теплоснабжения п.Шаблыкино Шаблыкинского района и на период 
до 2032 года» считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и 
делопроизводства (Г.В. Жарковой) разместить данное постановление на 
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
и.о.первого заместителя главы администрации района В.Н.Чернякову.

Глава райе Г С.В. Новиков


